
Dotyczy - postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Zakup i dostawa materiałów biurowych dla Urzędu Miasta Legnicy"

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo
zamówień publicznych z dnia 29.01,2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 - z późniejszymi
zmianami) pkt 25 "Instrukcji dla Wykonawców" - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje
treść zapytań wraz z odpowiedziami ( zapytanie/odpowiedź).

Pytanie l:
W pozycji 62 specyfikacji zamawiający wpisał zszywki 2311Omiedziowane, ponieważ według naszej
wiedzy zszywki miedziowane występują tylko w rozmiarze 24/6 proszę o wyjaśnienie jakie zszywki
w tej sytuacji należy wycenić?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt.S poz.62, punkt ten otrzymuje brzmienie:
,,62. Zszywki 23/10 typu Staples (x 1000) metalowe- 30 sztuk".

Pytanie 2
W pozycji 66 i 67 specyfikacji zamawiający prosi o wycenę papieru typu POLLUX a w tabeli
wpisane są parametry dotyczące białości i nieprzezroczystości jak dla papieru typu POLJET. Proszę o
wyjaśnienie jaki rodzaj papieru w tej sytuacji należy wycenić?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść pkt.S poz.66,punkt ten otrzymuje brzmienie:
-pkt.S, poz.66 Instrukcji dla Wykonawców, otrzymuje brzmienie:
,,66.Papier ksero typu Pollux A4, 500 kartek w ryzie ( przeznaczony do dwustronnego
kopiowania w kserokopiarkach, oraz do drukowania w drukarkach laserowych
atramentowych),gramatura SO g/m2 (+/-2),białość ClE nie niźsza jak 161(+/-2),
nieprzezroczystość min. 90 %, wilgotność 3,S- 5 % , bezpyłowy- 4000 ryz."

,,67.Papier ksero typu Pollux A3, 500 kartek w ryzie ( przeznaczony do dwustronnego
kopiowania w kserokopiarkach, oraz do drukowania w drukarkach laserowych i
atramentowych), gramatura SO g/m2 (+/- 2) , białość ClE nie niższa jak 161(+/-2) ,
nieprzezroczystość min. 90 % , wilgotność 3,S- 5%, bezpyłowy- 200 ryz".

Pytanie 3
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisów SIWZ w niżej podanych pozycjach:
l. poz.66 i 67 - czy Zamawiający żąda papieru kserograficznego typu Pollux o klasie B+
i bieli 161 czy papieru typu Poljet o klasie A+ i bieli 166.
2. poz.74 cz Zamawiający żąda wyceny 50 000 szt kopert czy 50 000 opakowań po 1000 szt.
3. Poz.75 do 79 - podobnie- czy mają być wycenione koperty w ilości sztuk podane w kolumnie 4

czy jest to ilość opakowań zawierających odpowiednio 1000, 500 i 250 szt.

Odpowiedź:
Ad l. Odpowiedź jak na pytanie 2 .



Ad 2 i ad.3 Zamawiający informuje ,że w poz. od 74do 79 należy wycenić ilość sztuk kopert
(nie ma znaczenia ilość w opakowaniu) "tj: .
Poz. 74 .Zamawiający żąda wyceny za 50 000 sztuk kopert.
Poz. 75. Zamawiający żąda wyceny za 20 000 sztuk kopert.
Poz. 76. Zamawiający żąda 5000 sztuk kopert.
poz77. Zamawiający żąda wyceny za 3000 sztuk kopert.
Poz.78. Zamawiający żąda wyceny za 6000 sztuk kopert.
Poz. 79. Zamawiający żąda wyceny za 5000 sztuk kopert.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji
istotnych warunków zamówienia


